
Petak, 1. listopada 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1399 — broj 21 

Općina Punat 
2. Anka Sindičić 

1Q 3. Sretan Kirinčić 
• *" 4. Marija Bonifačić 

5. Boris Mrakovčić 
Temeljem članka 8. Odluke o javnim priznanjima Općine 

Punat (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 24/97), članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene no­
vine« broj 12/94,6/95 i 13/96) i članka 22. Poslovnika Vijeća 
Općine Punat (»Službene novine« broj 1/96, 13/96 i 9/98), 
Vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj dana 13. rujna 
1999. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru i imenovanju 

Komisije za dodjelu javnih priznanja 

I. 
U Komisiju za dodjelu javnih priznanja Općine Punat 

imenuju se: 
1. Miro Krstulja 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-05/99-01/4 
Ur. broj: 2142-02-00-99-3 
Punat, 13. rujna 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Nikica Linardić, prof., v. r. 


